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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82028018E

2. Data e Regjistrimit 28/08/2018
3. Emri i Subjektit IT SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Milto 
Tutulani, Tirana Office, kati 1, Zyra nr.3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrim i zgjidhjeve ne fushen e teknologjise se informacionit, 

ndertim dhe implementim te sistemeve IT per manaxhimin e 
kompanive te vogla, te mesme, te medha si dhe organizatave 
dhe institucioneve publike dhe jopublike. Ofrimin e 
sherbimeve te ndryshme IT, mbeshtetje IT, sherbime dhe 
konsulence te ruajtjes dhe sigurise se te dhenave, sherbime " 
Contact Center " , sherbime ndaj klientit, sherbime ndihmse 
" help desk" , sherbime shitje nepermjet telefonit. Sherbime 
riparimi dhe mirembajtje ne terren per paisjeve te 
teknologjise se informacionit, mirembajtie dhe marketing 
APP ( aplikacioneve) , dhenie jashte ( outsourcing) te 
proceseve administrative ( BPO) Dizenjim dhe ndertim dhe 
instalim i sistemeve te komunikimit ne rrjete. Konsulence ne 
fushen e teknologjise se informacionit, konsulence financiare 
dhe administrim biznesi. Tregtim import / eksport te 
sistemeve elektronike dhe paisjeve ne fushen e teknologjise 
se informacionit.  Per me teper shoqeria mund te veproje si 
agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme 
dhe bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund te 
kontraktoje pale te treta per kryerjen e nje pjese apo te te 
gjitha sherbimeve te mesiperme. Gjithashtu, Shoqeria mund 
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te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem 
per realizimin e qellimeve te saj perfshire edhe aktivitetin e 
ofrimit te sherbimeve, tregtimin, importimin dhe eksportimin 
e mallrave. Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund te 
realizoje drejtperdrejte apo ne menyre te terthorte çdo lloj 
pjesemarrje ne shoqeri te tjera shqiptare apo te huaja, si edhe 
te hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose 
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose 
te huaj. 
Elda Kozaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2019                Deri: 01/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmanueleMusco
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MauroErcolini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IT SERVICES
E-Mail: eldakozaj@gmail.com  
Telefon: 0689010979  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-918392-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371B2133-36F8-42DB-8AFD-B94470DB06BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B47F5D-F6FE-4588-AD1D-C4C8D63A04CE
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431822-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.12.2019 ku eshte vendosur: - Shkarkimin e administratorit Olti Visha dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Elda Kozaj.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eldakozaj@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elda Kozaj")                      Nga data "01/12/2019             
Ne daten "01/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Olti Visha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872897-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2022, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 01.03.2022 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 16/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB36E574-33C4-4992-AC18-5CB44F9BC237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C065ADF9-4F66-49D8-BA68-62A9683BDE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C065ADF9-4F66-49D8-BA68-62A9683BDE5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9FE1E4-6BFB-4277-94E3-E2C78B3B5987

